
Г о с у д а р с т в е н н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  
д л я  д е т е й -с и р о т  и  д е т е й , о с т а в ш и х с я  б е з  п о п е ч е н и я  р о д и т е л е й  

« Ч и с т о р е ч е н с к и й  ДЕТСКИЙ д о м »

П р и к а з

от 31.08.2020 г. № 45/1-ОД

«О зачислении воспитанников в кружки дополнительного образования»

На основании Положения о структурном подразделении дополнительного образования и 
Правил приема и отчисления воспитанников в /из объединения дополнительного образо­
вания ПСУ «Чистореченский детский дом»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить 23 воспитанника в кружок дополнительного образования «Юный поваре­
нок» (руководитель педагог дополнительного образования Федорова Г.И.)
2. Зачислить 9 воспитанников в кружок дополнительного образования «Волшебный мир 
оригами» (руководитель педагог дополнительного образования Федорова Г.И.)
3. Зачислить 9 воспитанников в кружок дополнительного образования «Выжигание по 
дереву» (руководитель педагог дополнительного образования Шабохина Ю.Н.)
4. Зачислить 10 воспитанников в кружок дополнительного образования «Бери и делай» 
(руководитель педагог дополнительного образования Шабохина Ю.Н.)

Директор 
детского дома:


